nos confessus est, ponere ipsum contra Stephanum [habet], terminum ad términos.
2227. Stephanus de Bolescicz cum Nicolai filio Swatoborio de Olpicz terminum tercium.
2228. Pena — (Stephanus de Bruch) Petrus filius Tomasy de Bruchana penam VI mar

carum, quia mumiurauit Stephano circa iudicium. =Ymramus pepercit =
2229. Stephanus de Bruchan cum Swaskone de Swacicz pro vituperio, proclamacio Olaua 

et signum lilium.
2230. Pena — Pasko de (Van, Radsla) Vanczslauicz contumax contra Zirzam de Ma- 

czarow pro CLX marcis, Stasco wlodarius condempnauit de Maczarow. (Sp) Psitacus officialis. (z. p.). 

Anno domini etc. quarto. Datum in Prossouicz die sánete Agnete (d. 21 Janu- 
arii 1384). Termini dati et asignati sunt (die sanóte) in crastino sánete Scolastice.

2231. (Cr. la. p. 115). Abram de Macocicz cum Jacussio de Radslauicz terminum ter
cium habent.

2232. Tomco de Meczwecz cum Pradotha de ibidem terminum tercium habent.
, 2233. Jacussius de Meczvecz cum Nicolao et filio de Capa terminum tercium habent.

2234. Philip de Meczvecz cum Stephano de Czaple terminum habent ad primos términos 
post Cinerum.

2235. (Cr. I a. p. 116). Labertus de Prossicz cum Jaskone de Borczkow terminum se
cundum habent pro XI marcis capitalis et fertone et pro XXX marcis dampni.

2236. Bernardus de Lexicz cum relicta Vislay et cum Wlotkone de Cosczelecz terminum tercium.
2237. Cam — Budzivoy de Bobin Johannem capellanum de ibidem habet ponere contra Potra- 

sium de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos habet. Sobko officialis. (z. p.).
2238. Cam — Stasko de Gezow Andream capellanum de Vilciscz habet ponere contra 

relictam Roslai, in vigilia terminorum confessus, terminum ad términos (z. p.).
2239. Cam — Stasko de Swiradzicz Johannem capellanum de Bobin habet ponere contra 

Viskonem et Jasconem de Laczava, die terminorum confessus est, terminum ad términos ha
bent. (z. p.).

2240. Nicolaus de Potrkouicz cum uxore Jaskonis de Gnatouicz terminum tercium.
2241. Jacussius de Chomatow cum Pabiano de Cristoporicz terminum tercium. (z. p,).
2242. Potrasius de Bobin cum Alberto kmethone de ibidem terminum secundum, quia sine 

tempore recessit.
2243. Dersco de Janouicz cum Nicolao de Goruncz terminum secundum pro poledre mor- 

tuo et pro fámulo et ministeriale detrungato et pro midiere mortifícala.
2244. Henricus de Janikouicz cum Adamcone de ibidem terminum tercium habent pro 

IIbus wlneribns apertis et pro patre interfecto.
2245. Cam — Jasko de Poliearcicz Andream capellanum de Conussa habet ponere contra